
Test Run 09.30 Race Distance 1.2km

รุ่นท่ัวไปหญิง (อายุ 17 ปีข้ึนไป) P.1/3
RANK NUMBER NAME Age TEAM TIME

1 121 จ.ท.หญิง วิภาวี ดีคาบาเลส 33 ทีมจักรยานกองทัพอากาศ 1.42.864

2 129 นางสาว กนกรัตน์ ฤทธิเดช 19 Bikenet 1.46.940
3 65 นางสาว ศิรภัสสร ชาติก าเหนิด 28 ฟิชเชอร์แมนเฟรนด์พระราม3 1.51.985

4 67 นางสาว บุสริน การะมีแน 19 โค้ชคมสันต์&Lomocycle 1.55.023

5 134 นางสาว วิภาวี ม่ังค่ัง 22 SORHABIKE x SINTHORN 2.31.830

รุ่นท่ัวไปชาย (อายุ 17 ปีข้ึนไป)
RANK NUMBER NAME Age TEAM TIME

1 136 นาย ชินพัฒน์ สุขจรรยา 24 Bikezone Core nutrition Veetireco นักป่ันพลังม้าดีดทีม 1.31.512
2 135 อส.ทพ. เมธาสิทธ์ิ บุญเสน่ห์ 22 Lomocycle Core nutrition veetireco เทศบาลเมืองหนองปรือ ราชนาวี 1.31.723

3 140 นาย ปธากรณ์ สมชัยธนาวัฒน์ 18 ฟิชเชอร์แมนเฟรนด์พระราม3 1.37.776

4 132 นาย ศรัณย์วิทย์ รัศมี 19 อบจ.&อีซูซุสุพรรณบุรี 1.39.265

5 146 นาย ศิวกร สุ่มมาตย์ 17 SORHABIKE x SINTHORN โรงเรียนวัดทรงธรรม 1.46.157

6 78 สิบโท นนทกร อินทร์โคกสูง 28 1LAP2WIN MARIN BIKE กองทัพบก 1.47.735

7 137 นาย วายุ บุญสิทธ์ิ 18 Samui MTB Racing Team 1.49.747

8 122 จ.ท. อริญชัย ป้อมสุวรรณ 28 ทีมจักรยานกองทัพอากาศ 2.04.728

9 64 นาย กรณ์ สังฆบุญ 41 Bold Michelin Sunn Opima top gear extream racing team 2.09.562

10 133 นาย กุลนันท์ อิศรางกูล 19 SORHABIKE x SINTHORN 2.13.465

 - 77 นาย จักรพันธ์ุ อินทรคล้าย 29 โรงเรียนกีฬากรุงเทพมหานคร&Roojai.com DNS

สนามท่ี 2 วันศุกร์ท่ี 16 กุมภาพันธ์ 2567 ณ บริษัท ท่าเรือระนอง จ ากัด อ าเภอเมือง จังหวัดระนอง

ผลการแข่งขันดาวน์ฮิล - Results Downhill CN
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Test Run 09.30 Race Distance 1.2km

รุ่นยุวชนชนชาย (อายุ 12- 14 ปี) P.2/3
RANK NUMBER NAME Age TEAM TIME

1 128 เด็กชาย ธีรเมธ กิตติจารุวงศ์ 14 Bikenet 1.54.684
2 120 เด็กชาย ติณณ์ วิจิตรพงษา 13 LAKE CROSS 1.56.020

3 143 เด็กชาย ดาเนียล เล่ือมรังษี 14 SORHABIKE x SINTHORN โรงเรียนสวนรัฐวิทยา 1.56.394

4 72 เด็กชาย บุญโชค บุญชุ่ม 14 โรงเรียนกีฬากรุงเทพมหานคร &Roojai.com 1.57.923

5 126 เด็กชาย ณัฐปภัสร์ อาษา 12 ส าราญวู๊ดชิพ 2.03.250

6 118 เด็กชาย พุฒิเศรษฐ์ จุลโกศัย 14 ศูนย์กีฬาวารีภิรมย์ Optima Project B รร.ไทยนิยมสงเคราะห์ 2.07.900

7 127 เด็กชาย ธนภัทร ค าสี 12 Bike net 2.09.005

8 139 เด็กชาย ณครธรรม สมชัยธนาวัฒน์ 13 ฟิชเชอร์แมนเฟรนด์พระราม3 2.09.860

9 138 เด็กชาย รัฐพล ดวงวิเชียร 12 Prime 19 2.10.933

10 125 เด็กชาย ประภวิษณ์ เตชะธรรมพงศ์ 14 ฟิชเชอร์แมนแฟรนด์พระราม3 2.15.778

11 70 เด็กชาย พุทธ พุทธรัตนชาติ 14 Wareephirom optima project b 2.16.612

12 79 เด็กชาย ปัณณทัต ชาลี 13 Wareephirom Optima 2.27.401

13 71 เด็กชาย ณัฐภัทร บินมูฮ าหมัด 13 โรงเรียนกีฬากรุงเทพมหานคร&Roojai.com 3.10.265

รุ่นยุวชนหญิง (อายุ 15-16 ปี)
RANK NUMBER NAME Age TEAM TIME

1 73 เด็กหญิง ณัฐธยาน์ ภู่เกตุ 15 โรงเรียนกีฬากรุงเทพมหานคร&Roojai.com 2.13.935

รุ่นยุวชนชาย (อายุ 15-16 ปี)
RANK NUMBER NAME Age TEAM TIME

1 145 เด็กชาย สิวะริณ พวงนุ่น 16 SORHABIKE x SINTHORN โรงเรียนเทศบาลปลูกปัญญาในพระอุปถัมภ์ ฯ 1.47.886
2 124 นาย พัทธ์ธีรา อาษา 15 ฟิชเชอร์แมนเฟรนพระราม 3 1.47.966
3 119 เด็กชาย ชีระวิทย์ ไวทยานนท์ 15 Liberty Racing Team - T.U.P.P 1.50.657
4 74 เด็กชาย คุณานนต์ รอดสุพรรณ 15 โรงเรียนกีฬากรุงเทพมหานคร&Roojai.com 1.56.584
5 147 เด็กชาย วรากร ดวงเเก้ว 15 ศูนย์กีฬาวารีภิรมย์ optima 2.00.367
6 144 เด็กชาย ภานุพงศ์ รอดผล 15 SORHABIKE x SINTHORN โรงเรียนเทพลีลา 2.13.181

รุ่นท่ัวไปชาย-ฮาร์ดเทล
RANK NUMBER NAME Age TEAM TIME

1 78 สิบโท นนทกร อินทร์โคกสูง 28 1LAP2WIN MARIN BIKE กองทัพบก 1.53.518

2 80 จ่าเอก พรประเสริฐ คัตทะจันทร์ 28 ราชนาวี bikenet 1.54.300

3 124 นาย พัทธ์ธีรา อาษา 15 ฟิชเชอร์แมนเฟรนพระราม 3 12.55.145

4 139 เด็กชาย ณครธรรม สมชัยธนาวัฒน์ 13 ฟิชเชอร์แมนเฟรนด์พระราม3 9.26.528

5 148 นาย ทรัพย์สงกรานต์ โพธ์ิสิงห์ 19 สมาคมกีฬาแห่งจังหวัด.ชมรมกีฬาจังหวัดปราจีนบุรี 2.04.219

สนามท่ี 2 วันศุกร์ท่ี 16 กุมภาพันธ์ 2567 ณ บริษัท ท่าเรือระนอง จ ากัด อ าเภอเมือง จังหวัดระนอง

ผลการแข่งขันดาวน์ฮิล - Results Downhill 
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Test Run 09.30 Race Distance 1.2km

สนามท่ี 2 วันศุกร์ท่ี 16 กุมภาพันธ์ 2567 ณ บริษัท ท่าเรือระนอง จ ากัด อ าเภอเมือง จังหวัดระนอง

ผลการแข่งขันดาวน์ฮิล - Results Downhill 

รุ่นเยาวชนชาย (อายุ 17-18 ปี) P.3/3
RANK NUMBER NAME Age TEAM TIME

1 137 นาย วายุ บุญสิทธ์ิ 18 Samui MTB Racing Team 1.41.098
2 146 นาย ศิวกร สุ่มมาตย์ 17 SORHABIKE x SINTHORN โรงเรียนวัดทรงธรรม 1.48.682
3 123 นาย ชิติพัทธ์ อาษา 17 ฟิชเชอร์แมนเฟรนพระราม 3 1.53.530
4 140 นาย ปธากรณ์ สมชัยธนาวัฒน์ 18 ฟิชเชอร์แมนเฟรนด์พระราม3 1.39.356
 - 75 นาย กณวรรธน์ เช้ือทหาร 17 โรงเรียนกีฬากรุงเทพมหานคร&Roojai.com DNS

รุ่นเยาวชนหญิง (อายุ 17-18 ปี)
RANK NUMBER NAME Age TEAM TIME

1 149 นางสาว นาดา บินมูฮ าหมัด 18 จักรยานกรุงเทพมหานคร&มหาวิทยาลัยเกษมบัณฑิต 2.33.005
 - 76 นางสาว ฐิติชญา ขาวดี 18 โรงเรียนกีฬากรุงเทพมหานคร&Roojai.com DNS

รุ่นอายุ 40 ปี ข้ึนไปชาย
RANK NUMBER NAME Age TEAM TIME

1 66 จ.ส.อ. สิทธิชัย เกตุแก้วมณี 44 กองทัพบก 1.47.442
2 130 นาย ชานนท์ สายะพันธ์ 43 Dirtboy downhill phuket 2.01.282
3 64 นาย กรณ์ สังฆบุญ 41 Bold Michelin Sunn Opima top gear extream racing team 2.08.707
4 131 นาย ธนินชวัล เดชผล 50 Remap เมืองนนท์345 2.16.085
5 69  นาย ดิสรณ์ นิลเพ็ชร์ 45 Slipnumb CCXL 2.30.024
 - 117 นาย นพพร แจงบ ารุง 54 รองป้ืด นัมเบอร์ 9 DNS

รุ่นอายุ 30-39 ปีชาย
RANK NUMBER NAME Age TEAM TIME

1 68 นาย อามีน ดอเล๊าะ 32 Dirtboy Downhill Phuket 2.05.181
2 141 นาย ไกรสร เสริมศรี 39 GRACE CROSSFIT Cycling team 2.06.311
3 142 นาย อานนท์ ปานนภา 32 SORHABIKE x SINTHORN มหาวิทยาลัยเกริก 2.25.256

รุ่นฟรีไรด์
RANK NUMBER NAME Age TEAM TIME

1 145 เด็กชาย สิวะริณ พวงนุ่น 16 SORHABIKE x SINTHORN โรงเรียนเทศบาลปลูกปัญญาในพระอุปถัมภ์ ฯ 1.42.575

2 80 จ่าเอก พรประเสริฐ คัตทะจันทร์ 28 ราชนาวี bikenet 1.49.231

3 122 จ.ท. อริญชัย ป้อมสุวรรณ 28 ทีมจักรยานกองทัพอากาศ 1.51.086

4 136 นาย ชินพัฒน์ สุขจรรยา 24 Bikezone Core nutrition Veetireco นักป่ันพลังม้าดีดทีม 2.19.405

5 123 นาย ชิติพัทธ์ อาษา 17 ฟิชเชอร์แมนเฟรนพระราม 3 2.38.770

6 64 นาย กรณ์ สังฆบุญ 41 Bold Michelin Sunn Opima top gear extream racing team 4.36.143
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Final  11.00 Race Distance 1.2km

รุ่นท่ัวไปหญิง (อายุ 17 ปีข้ึนไป) P.1/3
Rank NUMBER NAME Age TEAM Test Run TIME

1 121 จ.ท.หญิง วิภาวี ดีคาบาเลส 33 ทีมจักรยานกองทัพอากาศ 1.42.864 1.38.760

2 129 นางสาว กนกรัตน์ ฤทธิเดช 19 Bikenet 1.46.940 1.42.869

3 65 นางสาว ศิรภัสสร ชาติก าเหนิด 28 ฟิชเชอร์แมนเฟรนด์พระราม3 1.51.985 1.45.175

4 67 นางสาว บุสริน การะมีแน 19 โค้ชคมสันต์&Lomocycle 1.55.023 1.48.900

5 134 นางสาว วิภาวี ม่ังค่ัง 22 SORHABIKE x SINTHORN 2.31.830 2.29.266

รุ่นท่ัวไปชาย (อายุ 17 ปีข้ึนไป)
Rank NUMBER NAME Age TEAM Test Run TIME

1 135 อส.ทพ. เมธาสิทธ์ิ บุญเสน่ห์ 22 Lomocycle Core nutrition veetireco เทศบาลเมืองหนองปรือ ราชนาวี 1.31.723 1.26.192

2 136 นาย ชินพัฒน์ สุขจรรยา 24 Bikezone Core nutrition Veetireco นักป่ันพลังม้าดีดทีม 1.31.512 1.30.369

3 132 นาย ศรัณย์วิทย์ รัศมี 19 อบจ.&อีซูซุสุพรรณบุรี 1.39.265 1.34.013

4 140 นาย ปธากรณ์ สมชัยธนาวัฒน์ 18 ฟิชเชอร์แมนเฟรนด์พระราม3 1.37.776 1.34.929

5 78 สิบโท นนทกร อินทร์โคกสูง 28 1LAP2WIN MARIN BIKE กองทัพบก 1.47.735 1.38.697

6 137 นาย วายุ บุญสิทธ์ิ 18 Samui MTB Racing Team 1.49.747 1.39.094

7 122 จ.ท. อริญชัย ป้อมสุวรรณ 28 ทีมจักรยานกองทัพอากาศ 2.04.728 1.39.119

8 146 นาย ศิวกร สุ่มมาตย์ 17 SORHABIKE x SINTHORN โรงเรียนวัดทรงธรรม 1.46.157 1.41.990

9 64 นาย กรณ์ สังฆบุญ 41 Bold Michelin Sunn Opima top gear extream racing team 2.09.562 1.50.729

10 133 นาย กุลนันท์ อิศรางกูล 19 SORHABIKE x SINTHORN 2.13.465 2.05.559

สนามท่ี 2 วันศุกร์ท่ี 16 กุมภาพันธ์ 2567 ณ บริษัท ท่าเรือระนอง จ ากัด อ าเภอเมือง จังหวัดระนอง

ผลการแข่งขันดาวน์ฮิลรอบชิงชนะเลิศ - Final Results Downhill 
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Final  11.00 Race Distance 1.2km

รุ่นยุวชนชนชาย (อายุ 12- 14 ปี) P.2/3
Rank NUMBER NAME Age TEAM Test Run TIME

1 125 เด็กชาย ประภวิษณ์ เตชะธรรมพงศ์ 14 ฟิชเชอร์แมนแฟรนด์พระราม3 2.15.778 1.40.026
2 120 เด็กชาย ติณณ์ วิจิตรพงษา 13 LAKE CROSS 1.56.020 1.47.626
3 72 เด็กชาย บุญโชค บุญชุ่ม 14 โรงเรียนกีฬากรุงเทพมหานคร &Roojai.com 1.57.923 1.48.501
4 128 เด็กชาย ธีรเมธ กิตติจารุวงศ์ 14 Bikenet 1.54.684 1.49.849
5 138 เด็กชาย รัฐพล ดวงวิเชียร 12 Prime 19 2.10.933 1.54.126
6 139 เด็กชาย ณครธรรม สมชัยธนาวัฒน์ 13 ฟิชเชอร์แมนเฟรนด์พระราม3 2.09.860 1.55.725
7 127 เด็กชาย ธนภัทร ค าสี 12 Bike net 2.09.005 1.57.430
8 126 เด็กชาย ณัฐปภัสร์ อาษา 12 ส าราญวู๊ดชิพ 2.03.250 2.00.904
9 118 เด็กชาย พุฒิเศรษฐ์ จุลโกศัย 14 ศูนย์กีฬาวารีภิรมย์ Optima Project B รร.ไทยนิยมสงเคราะห์ 2.07.900 2.01.581
10 71 เด็กชาย ณัฐภัทร บินมูฮ าหมัด 13 โรงเรียนกีฬากรุงเทพมหานคร&Roojai.com 3.10.265 2.04.012
11 143 เด็กชาย ดาเนียล เล่ือมรังษี 14 SORHABIKE x SINTHORN โรงเรียนสวนรัฐวิทยา 1.56.394 2.09.723
12 70 เด็กชาย พุทธ พุทธรัตนชาติ 14 Wareephirom optima project b 2.16.612 2.15.349
13 79 เด็กชาย ปัณณทัต ชาลี 13 Wareephirom Optima 2.27.401 2.16.948

รุ่นยุวชนหญิง (อายุ 15-16 ปี)
Rank NUMBER NAME Age TEAM Test Run TIME

1 73 เด็กหญิง ณัฐธยาน์ ภู่เกตุ 15 โรงเรียนกีฬากรุงเทพมหานคร&Roojai.com 2.13.935 2.06.301

รุ่นยุวชนชาย (อายุ 15-16 ปี)
Rank NUMBER NAME Age TEAM Test Run TIME

1 145 เด็กชาย สิวะริณ พวงนุ่น 16 SORHABIKE x SINTHORN โรงเรียนเทศบาลปลูกปัญญาในพระอุปถัมภ์ ฯ 1.47.886 1.38.869
2 124 นาย พัทธ์ธีรา อาษา 15 ฟิชเชอร์แมนเฟรนพระราม 3 1.47.966 1.39.642
3 74 เด็กชาย คุณานนต์ รอดสุพรรณ 15 โรงเรียนกีฬากรุงเทพมหานคร&Roojai.com 1.56.584 1.41.843
4 119 เด็กชาย ชีระวิทย์ ไวทยานนท์ 15 Liberty Racing Team - T.U.P.P 1.50.657 1.44.887
5 144 เด็กชาย ภานุพงศ์ รอดผล 15 SORHABIKE x SINTHORN โรงเรียนเทพลีลา 2.13.181 1.51.026
6 147 เด็กชาย วรากร ดวงเเก้ว 15 ศูนย์กีฬาวารีภิรมย์ optima 2.00.367 1.52.254

รุ่นเยาวชนชาย (อายุ 17-18 ปี)
Rank NUMBER NAME Age TEAM Test Run TIME

1 140 นาย ปธากรณ์ สมชัยธนาวัฒน์ 18 ฟิชเชอร์แมนเฟรนด์พระราม3 1.39.356 1.32.381
2 137 นาย วายุ บุญสิทธ์ิ 18 Samui MTB Racing Team 1.41.098 1.38.099
3 123 นาย ชิติพัทธ์ อาษา 17 ฟิชเชอร์แมนเฟรนพระราม 3 1.53.530 1.43.238
4 146 นาย ศิวกร สุ่มมาตย์ 17 SORHABIKE x SINTHORN โรงเรียนวัดทรงธรรม 1.48.682 1.48.682
 - 75 นาย กณวรรธน์ เช้ือทหาร 17 โรงเรียนกีฬากรุงเทพมหานคร&Roojai.com DNS

สนามท่ี 2 วันศุกร์ท่ี 16 กุมภาพันธ์ 2567 ณ บริษัท ท่าเรือระนอง จ ากัด อ าเภอเมือง จังหวัดระนอง

ผลการแข่งขันดาวน์ฮิลรอบชิงชนะเลิศ - Final Results Downhill 

หมายเหตุ : ลดอันดับนักกีฬาหมายเลข 146 เน่ืองจากข้ึนไป START ไม่ทันในรอบชิงชนะเลิศ
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Final  11.00 Race Distance 1.2km

สนามท่ี 2 วันศุกร์ท่ี 16 กุมภาพันธ์ 2567 ณ บริษัท ท่าเรือระนอง จ ากัด อ าเภอเมือง จังหวัดระนอง

ผลการแข่งขันดาวน์ฮิลรอบชิงชนะเลิศ - Final Results Downhill 

รุ่นเยาวชนหญิง (อายุ 17-18 ปี) P.3/3
Rank NUMBER NAME Age TEAM Test Run TIME

1 149 นางสาว นาดา บินมูฮ าหมัด 18 จักรยานกรุงเทพมหานคร&มหาวิทยาลัยเกษมบัณฑิต 2.33.005 2.16.668
 - 76 นางสาว ฐิติชญา ขาวดี 18 โรงเรียนกีฬากรุงเทพมหานคร&Roojai.com DNS

รุ่นท่ัวไปชาย-ฮาร์ดเทล
Rank NUMBER NAME Age TEAM Test Run TIME

1 78 สิบโท นนทกร อินทร์โคกสูง 28 1LAP2WIN MARIN BIKE กองทัพบก 1.53.518 1.38.652

2 124 นาย พัทธ์ธีรา อาษา 15 ฟิชเชอร์แมนเฟรนพระราม 3 12.55.145 1.44.027

3 80 จ่าเอก พรประเสริฐ คัตทะจันทร์ 28 ราชนาวี bikenet 1.54.300 1.44.157

4 139 เด็กชาย ณครธรรม สมชัยธนาวัฒน์ 13 ฟิชเชอร์แมนเฟรนด์พระราม3 9.26.528 1.52.883

5 148 นาย ทรัพย์สงกรานต์ โพธ์ิสิงห์ 19 สมาคมกีฬาแห่งจังหวัด.ชมรมกีฬาจังหวัดปราจีนบุรี 2.04.219 1.55.762

รุ่นอายุ 40 ปี ข้ึนไปชาย
Rank NUMBER NAME Age TEAM Test Run TIME

1 66 จ.ส.อ. สิทธิชัย เกตุแก้วมณี 44 กองทัพบก 1.47.442 1.42.481

2 64 นาย กรณ์ สังฆบุญ 41 Bold Michelin Sunn Opima top gear extream racing team 2.08.707 1.50.395

3 130 นาย ชานนท์ สายะพันธ์ 43 Dirtboy downhill phuket 2.01.282 1.53.449

4 131 นาย ธนินชวัล เดชผล 50 Remap เมืองนนท์345 2.16.085 2.09.217

5 69  นาย ดิสรณ์ นิลเพ็ชร์ 45 Slipnumb CCXL 2.30.024 2.23.909
 - 117 นาย นพพร แจงบ ารุง 54 รองป้ืด นัมเบอร์ 9 DNS

รุ่นอายุ 30-39 ปีชาย
Rank NUMBER NAME Age TEAM Test Run TIME

1 68 นาย อามีน ดอเล๊าะ 32 Dirtboy Downhill Phuket 2.05.181 1.56.911

2 141 นาย ไกรสร เสริมศรี 39 GRACE CROSSFIT Cycling team 2.06.311 1.57.765

3 142 นาย อานนท์ ปานนภา 32 SORHABIKE x SINTHORN มหาวิทยาลัยเกริก 2.25.256 2.12.750

รุ่นฟรีไรด์
Rank NUMBER NAME Age TEAM Test Run TIME

1 136 นาย ชินพัฒน์ สุขจรรยา 24 Bikezone Core nutrition Veetireco นักป่ันพลังม้าดีดทีม 2.19.405 1.33.350

2 145 เด็กชาย สิวะริณ พวงนุ่น 16 SORHABIKE x SINTHORN โรงเรียนเทศบาลปลูกปัญญาในพระอุปถัมภ์ ฯ 1.42.575 1.38.299

3 122 จ.ท. อริญชัย ป้อมสุวรรณ 28 ทีมจักรยานกองทัพอากาศ 1.51.086 1.39.899

4 80 จ่าเอก พรประเสริฐ คัตทะจันทร์ 28 ราชนาวี bikenet 1.49.231 1.42.201

5 123 นาย ชิติพัทธ์ อาษา 17 ฟิชเชอร์แมนเฟรนพระราม 3 2.38.770 1.43.091

6 64 นาย กรณ์ สังฆบุญ 41 Bold Michelin Sunn Opima top gear extream racing team 4.36.143 1.48.115
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